
                   

 

 
 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XXI сессии IV созыва) 

 

от 17.12.2024  № 201     

  

О признании утратившим силу Ре-

шения Совета депутатов Анадырско-

го муниципального района от 

10.07.2024 г. № 184 «Об утвержде-

нии Порядков предоставления муни-

ципальной преференции в форме 

субсидий из бюджета Анадырского 

муниципального района»  

  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

муниципальных нормативных правовых актов Анадырского муниципального 

района, 

 Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Анадырского му-

ниципального района от 10.07.2024 г. № 184 «Об утверждении Порядков предос-

тавления муниципальной преференции в форме субсидий из бюджета Анадыр-

ского муниципального района». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.  

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север». 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                                         С.Л. Савченко 

 

Председатель 

Совета депутатов                              Ю.А. Лапочкин 

       


